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1. Allmänt

Läs noggrant anvisningarna i denna manual emedan den innehåller viktig information om 
apparatens rätta och säkra installation, användning och underhåll.

Installation av denna apparat skall utföras enligt tillverkarens anvisningar samt följande lokala 
direktiv och bestämmelser.

Stäng av apparaten om den får fel eller funktionerar avvikande från det normala. Apparatens 
service skall utföras av tillverkaren bemyndigad servicepersonal med användande av origi-
nalreservdelar.

2. Säkerhetsföreskrifter

Installation av apparaten skall utföras enligt lokala bestämmelser. Apparaten bör användas i 
väl ventilerat utrymme.

Apparaten är avsedd för professionellt bruk. Den bör användas endast av personal, som in-
struerats om rätt och säker användning av apparaten.

Apparaten bör användas endast under spisfl äkten.

Lättantändligt material bör inte förvaras i närheten av apparaten.

Apparaten bör inte rengöras med trycktvätt.

Om fettet antänds, bryt strömmen till apparaten och släck branden med brandsläckaren. Försök 
aldrig släcka branden med vatten.

3. Montering

Apparatens avstånd från väggar och köksenheter bör vara minst 20 cm. Om väggar och enheter 
är skyddade med brandsäker isolering, bör avståndet vara minst 5 cm. Alla brandsäkerhets-
bestämmelser bör följas.

Apparaten får anslutas till elnätet endast av behörig yrkespersonal.

Apparaten bör monteras på en jämn, stadig bordsyta.

Elanslutningen bör vara godkänd av en auktoriserad elmontör.

Vi rekommenderar att apparaten kopplas via ett felströmsskydd (30 mA).

Apparaten bör vara vederbörligen jordad.

4. Transport och fl yttning av apparaten

Endast auktoriserad servicepersonal får fl ytta apparaten på ett annat ställe eller byta ut ström-
ledningen. Skarvsladd skall inte användas.

Koppla apparaten ifrån elnätet innan fl yttningen.

Var försiktig att du inte skadar apparaten under fl yttningen.
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5. Manöverpanel

A    Effektregulator
B    Strömmens signalljus

6. Användning

Apparaten är avsedd för gratinering, grillning och uppvärmning av maten i restauranger och 
snackbarer.

Innan första användning avlägsna skyddsfi lmen från stålytorna och rengör apparatens yttre 
ytor med en duk fuktad i varmt vatten.

OBS. Använd inte apparaten för annat ändamål än den är avsedd för. Apparaten får användas 
endast av personal som bekantat sig med apparatens bruks- och säkerhetsanvisningar.

Använd inte apparaten om den inte är vederbörligen jordad.

Ta apparaten försiktigt ut ur förpackningen.• 
Sätt stekgallret på plats.• 
Vrid effektregulatorn stegvis till önskad temperatur. Den gröna signallampan tänds.• 
Vid den första uppvärmningen kan det lukta bränt. Detta försvinner snabbt med använd-• 
ningen.
Värmeelementen fi nns i apparatens övre del, som rör sig lätt uppåt och nedåt.• 
Sätt maten på gallret eller i stekkärlet.• 
Grilltid beror på matens typ.• 
Stekkärl som används vid grillning bör tåla en temperatur på 300°C. Kärl som kan smälta • 
skall inte placeras i apparaten.
Använd skyddshandskar när du tar färdig mat ur apparaten.• 
Oljan och matresterna som samlats i pannan bör avlägsnas.• 
Vrid effektregulatorn till läge ”0” efter daglig användning.• 
Rengör apparaten. Koppla först ur den från elnätet.• 
Omgivningens temperatur bör vara +5°...+40°C och luftens relativa fuktighet max. 65 %.• 
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Vid installation och användning av apparaten bör instruktionerna i denna manual följas.

Stäng av apparaten om den får fel eller funktionerar avvikande från det normala. Apparatens 
service skall utföras av tillverkaren bemyndigad servicepersonal med användande av origi-
nalreservdelar.

Om ovannämnda anvisningar inte följs, upphör garantin att gälla.

7. Rengöring och underhåll

Rengöring

Innan i bruktagning (innan du kopplar apparaten på) rengör apparatens yttre ytor med fl ytande 
rengöringsmedel och torka av med en ren duk. Rengör apparaten på detta sätt alltid efter 
användning - först bör du stänga av apparaten.

Använd inte klorbaserade eller slipande rengöringsmedel. Vid användning av fetthaltiga 
råmaterial bör apparaten rengöras och torkas av dagligen. Apparaten får inte vara våt efter 
rengöringen.

Underhåll

Regelbunden service bör utföras av tillverkaren bemyndigad servicepersonal. Rekommenderad 
serviceintervall är ungefär 6 månader beroende på användning.

8. Tekniska data, kopplingsschema och måttritning

Modell OS200
Mått 600 x 580 x 580 mm
Effekt 5,0 kW
Elanslutning 400 V 3 NPE / 50 Hz
Strömledning (H07 RNF) 5 x 2,5
Maximilutning 5°
Klass 1
Skyddsklass IP 21
Nettovikt 52 kg
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S1 Effektregulator
H1 Signallampa
R1 Värmeelement
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Den överkorsade soptunnan på hjul betyder att inom EU måste produkten vid 
slutet av dess livslängd föras till en separat sopuppsamling. 
Detta gäller inte bara denna enhet utan även alla tillbehör som är märkta med 
denna symbol. Kasta inte dessa produkter med det vanliga hushållsavfallet.




